
2026 年 2 月 9 日 

 

お取引先様 各位 

株式会社京都環境保全公社 

 

 

【重要】降雪の影響による本日の営業時間変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、京都府内における降雪および路面凍結の影響により、公共交通機関の

一部乱れや交通渋滞が発生しております。 

弊社におきましては、従業員の通勤における安全確保を最優先とし、本日の

営業開始時間を下記の通り変更させていただきます。 

 

1. 各拠点の営業開始時間（本日） 

拠点名 通常開始時間 本日の営業開始時間 

伏見センター 8:30 通常どおり 

瑞穂センター 9:00 13:00 

※積雪や交通機関の状況により、上記時間は前後する可能性がございます。 

2. お問い合わせについて 

営業開始時間までは、代表電話がつながりにくい場合がございます。 

恐れ入りますが、お急ぎのご連絡につきましては、各担当者のメールアドレス

または携帯電話へ直接ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

お客様には多大なるご不便をおかけいたしますが、安全を考慮しての判断とな

りますこと、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 


